

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	6 783	Труба НПВХ D 110 * 3,2 L 1000 мм SN 4	95,00	шт	357,00	33 915,00
2	45 605	Труба стальная э/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	4,00	м	776,00	3 104,00
3	112 821	Мойка стальная эмаль. 450х500 МСК с кронштейнами	6,00	шт	953,00	5 718,00
4	27 965	Гофросифон Ани 1 1/2"х40/50 80см (G 106) L min 450 max 840 (мм.)	6,00	шт	178,00	1 068,00
5	121 497	Унитаз Томь с бачком с кнопочной арматурой (без сидения)	6,00	шт	2 833,00	16 998,00

Итого:

Итого: 60 803,00
В том числе НДС: 9 275,04
Всего к оплате: 60 803,00

Итого к оплате Российский рубль: Шестьдесят тысяч восемьсот три рубля 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____